
 

 

EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL, ELLER TILL NÅGON PERSON SOM BEFINNER SIG I ELLER ÄR BOSATT I USA, 
DESS TERRITORIUM OCH BESITTNINGAR (INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT TILL PUERTO RICO, DE 
AMERIKANSKA JUNGFRUÖARNA, GUAM, AMERIKANSKA SAMOA, WAKEÖARNA, NORDMARIANERNA, VARJE 
DELSTAT I USA OCH DISTRICT OF COLUMBIA) ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK PERSON (U.S. PERSON, SÅSOM 
DEFINIERATS I REGULATION S I UNITED STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE LYDELSE) ELLER 
NÅGON JURISDIKTION DÄR UTGIVANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT ÄR 
FÖRBJUDET ENLIGT LAG. DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT KAN STRIDA MOT LAG I VISSA JURISDIKTIONER 
(I SYNNERHET USA OCH STORBRITANNIEN). 

Green Storage skjuter upp den potentiella nya 
emissionen av icke-säkerställda gröna obligationer 
Green S AB (publ) (”Green Storage” eller “Bolaget”) vill tacka investerare för deras deltagande i den senaste 
roadshowen och efterföljande intresse för den potentiella nya emissionen av icke-säkerställda gröna 
obligationer i SEK med en förväntad löptid om 3,0 år som annonserades 15 september 2023. Givet att Bolaget 
har alternativa finansieringsmöjligheter i form av eget kapital från sin ägare, som för närvarande är mer 
attraktiva än vad boken har presenterat för Bolaget, har Green Storage beslutat att inte fullfölja med en 
obligationsemission och att refinansiera kommande förfall i 24Storage AB (publ) med eget kapital. Bolaget ser 
fram emot att återuppta kontakten med SEK-investerare i framtiden. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Stefan Nilsson, vd och koncernchef 24Storage och Green Storage 
Telefon: +46 709 90 30 64 
E-post: stefan.nilsson@greenstorage.se  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 september 
2023 kl. 10.10 CEST. 

Kort om Green Storage  
Green Storage är ett self-storage-bolag som erbjuder kunder förvaringsyta utanför hemmet på ett enkelt sätt 
och med hög tillgänglighet med fokus på storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö. Green Storage 
är marknadsledande i Sverige. 24Storage, som sedan den 3 oktober 2022 ingår i Green Storage-koncernen, har 
en obligation som är noterad på Nasdaq Stockholm.  
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